

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมการท่องเที่ยว อำเภอเมืองสมุทรปราการ หมู่ที่ ๖ ตำบลบางด้วน
อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๑,๙๘๗,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมการท่องเที่ยว อำเภอเมืองสมุทรปราการ หมู่ที่ ๖ ตำบลบางด้วน
อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๔.....มีนาคม.....๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑,๙๘๗,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|--|
| ๖.๑ นายศรายุทธ์ ไชยกอง | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ) |
| ๖.๒ นางกัญญารัตน์ วัตรธรรม | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) |
| ๖.๓ นายรัฐพล ทองอ่อน | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.แพรกษาใหม่ |

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ

ประเภท โครงการก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมการท่องเที่ยวอำเภอเมืองสมุทรปราการ หมู่ที่ 6 ต. บางคั่น อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

เจ้าของงาน ที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และ รายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกษาใหม่

แบบเลขที่

วันที่.....14.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ..2561...

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F.	รวมราคา เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	-อาคาร ค.ส.ล. 2 ชั้น	1,516,986.21	1.3035	1,977,391.52	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพาน				
5	ประเภทงานท่อ				
6	ประเภทงานอื่น ๆ (ระบุ)				
	เงินหักล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....0.00%				
	ป้ายโครงการ				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,977,391.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,977,000.00	
	(ตัวอักษร)	(- หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน -)			

ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร

- บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศรายุทธ ไซยกอง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางกัญญารัตน์ วัตรธรรม)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรัฐพล ทองอ่อน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายวสินธุ์ พรหมศิริ)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายรัฐพล ทองอ่อน)

อนุมัติ

ประมาณการโครงการ : โครงการก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมการท่องเที่ยวอำเภอเมืองสมุทรปราการ หมู่ที่ 6 ต. บางด้วน อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

(ตามรูปแบบของอำเภอเมืองสมุทรปราการ)พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณ วัดบางด้วนนอก ตำบลบางด้วน อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		แรงงาน		รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา	
1	งานโครงสร้าง							
	เสาเข็ม ค.ส.ล. I 0.22 x 0.22 x 26.00 ม.	13.00	ต้น	4,791.00	62,283.00	1,450.00	18,850.00	81,133.00
	ค่าสกัดหัวเข็ม	13.00	ต้น	-	-	180.00	2,340.00	2,340.00
1.2	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	ไม้แบบทั่วไปอาคาร 2 ชั้น	250.00	ลบ.ฟ.	500.00	125,000.00	-	-	125,000.00
	ไม้คร่าว	115.00	ลบ.ฟ.	500.00	57,500.00	-	-	57,500.00
	ไม้ค้ำยัน	83.00	ลบ.ฟ.	500.00	41,500.00	-	-	41,500.00
	ค่าแรงไม้แบบ	205.00	ตร.ม.	-	-	150.00	30,750.00	30,750.00
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240กก./ตร.ชม.	18.00	ลบ.ม.	2,193.00	39,474.00	391.00	7,038.00	46,512.00
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-		-	-	-	-	-
	เหล็ก RB 6 มม.	510.00	ก.ก.	20.66	10,536.60	4.10	2,091.00	12,627.60
	เหล็ก RB 9 มม.	297.12	ก.ก.	19.83	5,891.89	4.10	1,218.19	7,110.08
	เหล็ก DB 12 มม.	1,218.35	ก.ก.	19.40	23,635.99	3.30	4,020.56	27,656.55
	เหล็ก DB 16 มม.	1,185.00	ก.ก.	19.20	22,752.00	3.30	3,910.50	26,662.50
	ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง	93.51	ก.ก.	26.59	2,486.43	-	-	2,486.43
1.5	งานพื้นสำเร็จรูป							
	พื้นสำเร็จรูป	135.00	ตร.ม.	250.00	33,750.00	50.00	6,750.00	40,500.00
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	135.00	ตร.ม.	27.00	3,645.00	5.00	675.00	4,320.00
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240กก./ตร.ชม.ทับหน้าหนา 5 ซม.	1.10	ลบ.ม.	2,193.00	2,412.30	391.00	430.10	2,842.40
	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน				430,867.21		78,073.35	508,940.56

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวสินธุ์ พรหมศิริ)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายรัฐพล ทองอ่อน)

ประมาณการโครงการ : โครงการก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมการท่องเที่ยวอำเภอเมืองสมุทรปราการ หมู่ที่ 6 ต. บางด้วน อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

(ตามรูปแบบของอำเภอเมืองสมุทรปราการ)พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณ วัดบางด้วนนอก ตำบลบางด้วน อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		แรงงาน		รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา	
1.6	งานโครงหลังคาหลัก							
	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 หน้า 2.3 มม.	1,463.42	กก.	24.55	35,926.96	12.00	17,561.04	53,488.00
	เหล็กตัวซี 2C-75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	76.37	กก.	21.85	1,668.68	12.00	916.44	2,585.12
	เหล็กกล่อง 3"x3" หน้า 2.0 มม.	475.96	กก.	23.02	10,956.60	12.00	5,711.52	16,668.12
	เหล็ก PLATE 0.15 มม. 0.15 x 0.15 x 6 มม. พร้อม	5.30	กก.	5.00	26.50	12.00	63.60	90.10
	ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	286.03	ตร.ม.	35.00	10,011.05	35.00	10,011.05	20,022.10
2	งานสถาปัตยกรรม							
2.1	งานผนังก่ออิฐมวลเบา 20 x 60 x 7.5	1,718.00	ก้อน	18.00	30,924.00	6.60	11,338.80	42,262.80
	ฉาบปูนเรียบผนัง	388.56	ตร.ม.	70.00	27,199.20	75.00	29,142.00	56,341.20
2.2	ประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 2.70x2.00 ม.	2.00	ชุด	22,680.00	45,360.00	-	-	45,360.00
	หน้าต่างอลูมิเนียมบานตาย ขนาด 3.05x2.00 ม.	12.00	ชุด	23,180.00	278,160.00	-	-	278,160.00
	ประตู ป.1 PVC (ห้องน้ำ) ขนาด 2.05 x 0.80 ม.	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	120.00	240.00	3,840.00
	หน้าต่างอลูมิเนียมบานตาย ขนาด 2.00x1.50 ม.	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเปิด ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	ฝ้าฉีเมนต์ระบายอากาศแผ่นเรียบ 4 มม. คร่าวชุบสังกะสี	38.25	ตร.ม.	260.00	9,945.00	100.00	3,825.00	13,770.00
	งานฝ้าฉาบเรียบยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. คร่าวสังกะสี	156.00	ตร.ม.	245.00	38,220.00	80.00	12,480.00	50,700.00
2.3	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 ซม. (รวมบันได)	163.00	ตร.ม.	800.00	130,400.00	198.00	32,274.00	162,674.00
2.4	สีรองพื้นปูนใหม่	388.56	ตร.ม.	30.00	11,656.80	30.00	11,656.80	23,313.60
	สีทาภายในชนิดกึ่งเงา	362.00	ตร.ม.	35.00	12,670.00	35.00	12,670.00	25,340.00
	สีทภายนอกชนิดกึ่งเงา	182.28	ตร.ม.	35.00	6,379.80	35.00	6,379.80	12,759.60
	ราวกันตกและราวบันได สเตนเลส Ø3"	14.00	เมตร	5,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00
	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน				756,104.59		154,270.05	910,374.64

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวสินธุ์ พรหมศิริ)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายรัฐพล ทองอ่อน)

ประมาณการโครงการ :โครงการก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมการท่องเที่ยวอำเภอเมืองสมุทรปราการ หมู่ที่ 6 ต. บางด้วน อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

(ตามรูปแบบของอำเภอเมืองสมุทรปราการ)พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง :บริเวณ วัดบางด้วนนอก ตำบลบางด้วน อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		แรงงาน		รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา	
2.5	โครมไฟก้างปลา ชนิดฝังผ้า 2 หลอด	15.00	ชุด	300.00	4500.00	115.00	1725.000	6,225.00
	โครมไฟดาวไลขนาด 4" LED	4.00	ชุด	169.00	676.00	115.00	460.000	1,136.00
	สายไฟ THW 1.5 x 2 พร้อมท่อ	6.00	ม้วน	650.00	3900.00	78.00	468.000	4,368.00
	ตู้เบรกเกอร์ขนาด 6 ช่อง	2.00	ชุด	1100.00	2200.00	200.00	400.000	2,600.00
	ปลั๊ก	22.00	จุด	250.00	5500.00	150.00	3300.000	8,800.00
	สวิตช์	10.00	จุด	250.00	2500.00	150.00	1500.000	4,000.00
3	ห้องน้ำ							
3.1	ชักโครกพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2800.00	5600.00	150.00	300.000	5,900.00
	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1600.00	3200.00	298.00	596.000	3,796.00
	ฝักบัว	2.00	ชุด	500.00	1000.00	70.00	140.000	1,140.00
	ถังบำบัดขนาด 1600 ลิตร	1.00	ใบ	3700.00	3700.00	200.00	200.000	3,900.00
	หัวฉีดพร้อมสายฉีดชำระ	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.000	740.00
	ท่อ pvc ขนาด 1/2"	5.00	เส้น	48.00	240.00	20.00	100.000	340.00
	ท่อ pvc ขนาด 3/4"	4.00	เส้น	58.00	232.00	20.00	80.000	312.00
	ท่อ pvc ขนาด 6"	3.00	เส้น	480.00	1440.00	110.00	330.000	1,770.00
	วัสดุถมหลังคา							
4	ซีเมนต์โมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง คราซ้าง	105.00	ตร.ม.	12.00	1,260.00	32.00	3,360.00	4,620.00
	ฟอยล์ Good Foil 2หน้า 1.25x60ม.	105.00	ตร.ม.	26.00	2,730.00	18.00	1,890.00	4,620.00
	ครอบสันโค้ง	74.00	แผ่น	12.00	888.00	10.00	740.00	1,628.00
	ครอบข้าง	52.00	แผ่น	26.00	1,352.00	10.00	520.00	1,872.00
	ครอบโค้งปิดจั่ว	2.00	แผ่น	26.00	52.00	10.00	20.00	72.00
	ครอบข้างปิดชาย	4.00	แผ่น	32.00	128.00	10.00	40.00	168.00
	ครอบโค้งหางมน	2.00	แผ่น	40.00	80.00	10.00	20.00	100.00
	ครอบโค้งสี่ทาง	1.00	แผ่น	50.00	50.00	10.00	10.00	60.00
	ครอบโค้งสองทาง	6.00	แผ่น	32.00	192.00	10.00	60.00	252.00
	แป้สำเร็จ	60.00	ท่อน	190.00	11,400.00	-	-	11,400.00
	ค่าแรงติดตั้งแป้สำเร็จ	105.00	ตร.ม.	-	-	22.00	2,310.00	2,310.00
	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน				53,420.00		18,709.00	72,129.00

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวินธุ์ พรหมศิริ)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายรัฐพล ทองอ่อน)

ที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ

แบบ ปร.4/4

ประมาณการโครงการ :โครงการก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมการท่องเที่ยวอำเภอเมืองสมุทรปราการ หมู่ที่ 6 ต. บางด้วน อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

(ตามรูปแบบของอำเภอเมืองสมุทรปราการ)พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง :บริเวณ วัดบางด้วนนอก ตำบลบางด้วน อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		แรงงาน		รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา	
4	วัสดุถมหลังคา							
	รางน้ำตะเข้สแตนเลส	6.00	เมตร	600.00	3600.00	220.00	1320.000	4,920.00
	สีแต่งขอบกระเบื้อง	2.00	ก.ป.	120.00	240.00	35.00	70.00	310.00
	เชิงชายไม้เฌอร่า 8"และทับเชิงชายไม้เฌอร่า	16.00	ท่อน	1,088.00	17,408.00	69.00	1,104.00	18,512.00
	แผ่นปิดกันนก	9.00	กล่อง	200.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	ค่าวัสดุ ค่าแรง				23,048.00		2,494.00	25,542.00
	รวมวัสดุ ค่าแรงงาน				1,263,439.81		253,546.40	1,516,986.21
	FACTOR F (งานอาคาร) 1.3035							1,977,391.52
	ป้ายโครงการ							
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							1,977,391.52
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							1,977,000.00
								(- หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน -)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศรายุทธ์ ไชยกอง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายวสินธุ์ พรหมศิริ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางกัญญารัตน์ วัตรธรรม)
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายรัฐพล ทองอ่อน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรัฐพล ทองอ่อน)